domum lapideam. Item dedi et concessi eisdem quatuor

solidos, duos denarios, et obolum, et quatuor capones perei-

piendos de terra mea qua; est veraus molendinum Morini ;

videlicet de Waltero Feutrario et haeredibus ejus duos solidos,

et tres obolos annuatim, medietatem scilicet ad Annuncia-

tionem Beatae Mariae, et aliam medietatem ad festum Sancti

Michaelis, et duos capones ad Natale ; similiter do AVillelmo

del Brok et hauredibus suis de eadem terra duos solidos et

unum denarium annuatim ad eosdem terminos, et duos capones

ad Natale, de quibus quatuor solidis eadem ecclesia peraolvit

annuatim quatuordecim denarios et obolum Waltero Kentwine

et haeredibus suis. Item dedi et concessi Deo ct eidem eccle-

siae decem denarios pereipiendos annuatim de Roberto tinctore

et haeredibus suis de terra illa quae jacet inter terram Matildae

viduae et terram Galfridis cireulatoris.

Et quia volo ut haec donatio firma sit et stabilis in per-

petuum, ete.

1 A repetition, with variations, of I J A repetition, with variations, of

No. XLVI. (ante, vol. i. p. 173). | No. LXX. (ante, vol. i. p. 183).]

N 2
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DCCLIV. De eodem.

Of the Sciant 1 praesentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia

same. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriao, tradidimus

Ricardo filio Ernisii, et Mabiliae uxori suiu, quinque seldas,

illas quae sunt contra domum nostram lapideam, juxta terram

Ricardi filii Willelmi in Sueria ; tenendas de nobis, quamdiu

nterquo vel alter eorum vixerit, pro quinque solidis ad

hokeday, et aliis quinque solidis pro una libra cerae ad festum

Sancti Michaelis nobis annuatim solvendis. Item concessimus

eisdem Ricardo et Mabiliae quatuor solidos duos denarios et

obolum, et quatuor capones pereipiendos quamdiu uterque vel

alter vixerit ; videlicet duos solidos et tres obolos de Waltero

Feutrario, et duos capones et alios duos solidos ct3 unum

denarium ; et duos capones de Willelmo del Broc. Item con

cessimus eisdem Ricardo et Mabiliae decem denarios quamdiu

uterquo vel alter eorum vixerit, pereipiendos de terra quam

Robertus tinctor tenet. Post obitum autem eorum haec omnia

supradicta ad nos et ad ecclesiam nostram, libere et integre

sine impedimento, vel reclamatione alicujus, revertentur. Con

cessimus etiam praedictis Ricardo et Mabiliae, caritatis intuitu,

f. 184 ft. singulis diebus, quamdiu uterque vel alter eorum vixerit,

unum panem monachi et unum galonem de cervisia conventus,

et unum ferculum de generali conventus.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi confecimus, cujus unam3 partem sigillo ecclesiae nostra;

munitam eis tradidimus, alteram vero partem sigillis eorundem

Ricardi et Mabiliae munitam, penes nos retinuimus.

DCCLV. De burgacjiis.

Of the Sciant prassentes et futuri, quod ego Ricardus Burgeys con-

same. cessi terram meam, quam Ernaldus Kachepol tenuit, Waltero

filio suo ; tenendam de me et hseredibus meis, sibi et haeredi-

bus suis, ita libere et quiete, ut pater suus unquam melius

tenuit per reddendos mihi et haeredibus meis annuatim quatuor

solidos et sex denarios duobus scilicet terminis anni, duos

solidos et tres denarios ad Sanctum Oswaldum, et duos solidos

tres denarios ad Purificationem.

1 A repetition, with variations, of

No. LXXI. (ante, vol. i. p. 186).

* tret ob' is inserted in the MS.

before unum, but with the sign of

erasure.

* unam] alteram, MS.
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DCCLVI. De eodem.

Omnibus amicis suis et hominibus suis univerais, Walterus Of the

Hut, salutem. same.

Sciatis me concessisso Henrico filio Godid' terram et man-

eionem quam emi de Alexandro cognato Baronis, quae est de

terra in qua ipse Baro mansit in vico Sanctiu Trinitatis ; te-

nendam de me et haeredibus meis, sibi et haeredibus suis, in

feodo et haereditate.

Reddendo mihi vel haeredibus meis annuatim septem solidos

de sterlingis, scilicet xxi. deuarios ad Nativitatem Sancti Jo-

hannis, et xxi. denarios ad festum Sancti Michaelis, et xxi.

denarios ad Nativitatem, et xxi. denarios ad festum Sanctae

Mariae in Martio, pro omnibus servitiis.

Quod quia ratum fieri volo, prassenti carta sub sigilli mei

impressione confirmo. Hiis testibus.

DCCLVII. Be burgagiis.

Rogerus comes Herefordiae, omnibus baronibus, et vice- Of the

comitibus, ct dapiferis, et ministris, et praepositis, et bur- same.

gensibus, ct hominibus, et amicis suis, Francis et Anglis,

salutem.

Sciatis me dedissc et reddidisse, in feodo et haereditate,

Willelmo Haubergario et haeredibus suis, ad tenendum de me

et haeredibus meis, totam illam terram quae est inter terram

Jobannis presbyteri et terram Laurentii Corvesorii, quam Milo

comes pater meus eis dedit pro servitio suo ct pecunia sua,

et in escambium illius terrae quam Walterus constabularius

avus meus ei dederat juxta portam de Northweta. Et ideo

velo et firmiter praecipio, quod ipse et hmredes sui habeant

et teneant eandem terram ita libere, et quiete, et honorifice,

sicut unquam melius, et liberius, et quietius, ipse Willelmus

tenuit et habuit tempore praedicti Walterii constabularii avi

mei et Milonis patris mei. Et praecipio quod idem Willelmus

et haeredes sui sint liberi et quieti de syris, et hundredis, et f, 135.

assisis, et auxiliis, et geldis, et vigiliis, et placitis, et querelis,

et consuetudinibus, et omnibus exactionibus cujuscunque modi

sint, et nemini inde respondeant, nec in placitum ducantur, nisi

in praesentia mea. Et inde dedit mihi ipse Willelmus unam

loricam, et homo meus ligius factus est.
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DCCLVIII. De eodem, scilicet de dono magiatri

N[icholai] de Ha];erleya.

A.D. 1263. Sciant prasentes et futuri, quod ego magister Nicholaus de

Of the Hatherleya filius Mauricii de Gloucestria, anno Domini mille-

mme- simo ducentesimo sexagesimo tertio, concessi, et hac praesenti

carta mea confirmavi, domino Reginaldo, abbati Sancti Petri

Gloucestriae, et ejusdem loci conventui et corum suecessoribus,

in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, pro salute anima;

meae, et antecessorum meorum, omnia tenementa et redditus

quos habui in villa Gloucestriae cum omnibu3 pertinentiis suis

in perpetuum ; videlicet mansionem quandam in vico aqui-

lonali in qua mansit pater meus, cum omnibus pertinentiis

suis, cum tribus seldis ibidem adjacentibus, quae quidem

seldae jacent inter ostium dictae mansionis et domum quae fuit

Roberti le Mereer, et tres seldas inter ostium dictae man

sionis et venollam de Grauntelone jacentes, cum sex solidis

annui redditus do quadam selda jacento in Mareeria inter

seldam quse fuit Vincentii Chose ex parte una et seldam quae

fuit Roberti le Mereer ex parte altera, et duas seldas quae

jacent inter domum quae fuit Walteri de Saundone ct seldam

quae fuit Willelmi do Teok[esburia], et octo solidatas annui

redditus do quadam selda quam tennit Petrus de Bathonia.

Et tres mansiones quae jacent in Oxbodelone inter terram quae

fuit Ricardi Tyrri et terram quae fuit Roberti le Wyse ; et

totam terram meam in Grantelone jacentem inter terram quae

fuit Lucre Cornubiensis cum duabus mansionibus adjacentibus

ibidem juxta terram quae fuit Alexandri de Brock ; habenda

et tenenda omnia praedicta tenementa, seldas, et redditus,

praedicto abbati et conventui et eorum suecessoribus, libere,

quiete, bene, et in pace, in perpetuum, sicut in cartis quas

habent de me plenius continotur. Salvis Alexandro fratri

meo quinquaginta solidos per manus dictorum abbatis et con-

ventus quamdiu vixerit do dictis tenementis annnatim qua-

tuor terminis recipiendis, videlicet ad festum Sancti Michaelis

duodecim solidos et sex denarios, ad Natale Domini duodecim

solidos ct sex denarios, ad festum Annunciationis Beatiu Mariae

duodecim solidos et sex denarios, et ad Nativitatem Beati

Johannis Baptistiu duodecim solidos sex denarios.

£1856. Et quia volo quod haec mea donatio, concessio, et cartae meae

confirmatio perpetuitatis robur obtineat, praesens seriptum

eigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus.
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DCCLIX. De eodem.

Sciant praesentes et futuri, quod ego magister Nicholaus A.D. 1263

filius Mauiicii Durant do Gloucestria dedi, concessi, et hao -1284.

praesente carta mea confirmavi, domino Reginaldo, Dei gratia *-*f the

abbati Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventui, et same.

eoriim successoribus, in perpetuum, pro salute animae meae

et successornm meorum, sexdecim aeras terrae arabilis cum

una aera prati in campo do Dunhatherleye, scilicet quatuor

aeras et dimidiam quae jacent in campo veraus Twygworfe,

unam videlicet quae jacet inter terram quae fuit dominae Jo

hannae de Brythamptone et terram Willelmi fabri de Aula

regis ex parte una, et terram quae fuit Willelmi Gule ex.

altera, quae vertit se super forerdam quae 1 fuit dictae dominae

Johannae de Brithhamptone, et unam aeram quae jacet juxta

terram quae fuit Rogeri de la Forde, quae vertit se super fo

rerdam quae fuit dicti Willelmi fabri de Aula regis, et unam

aeram in Puthforlong quae jacet juxta terram quae fuit Walteri

Gaumbeys, et unam dimidiam aeram quae jacet inter terram

Willelmi Mayflyn ex parte una et terram quae fuit Rogeri

Gaumbeys ex altera, quae dimidia aera ex parto orientali

vertit se super terram dicti Rogeri Gaumbeys, et ex parte

occidentali vertit se super terram quae fuit Walteri Mays.

Concessi etiam praedictis, in campo veraus Northonam, septem

aeras terrae meae arabilis, videlicet duas aeras quae jacent in

Stanburemere juxta terram quae fuit Rogeri coci ex parte una

et terram ecclesiae praedictae villae de Dunbaferleye ex altera,

et unam dimidiam aeram ibidem quae est forerda ex parte

una quae jacet juxta terram quae fuit Walteri David, et duas

dimidias aeras in Wyntereroft quae jacent juxta terram quae

fuit Willelmi Gule, et unam aeram ibidem quae jacet juxta

terram quae fuit Rogeri do la Forde, et unam aeram et di

midiam quae jacent simul veraus Staneburemere inter terram

ecclesiae praedictae villae ex utraque parte, quae scilicet dimidia

in parte orientali est forerda, et in parto occidentali vertit se

super forerdam quae fuit Matildis de Twygwcrfe, et unam

aeram ex opposito domus quae fuit Adae carpentarii quae jacet

juxta terram quae fuit Matildis de Twigworfe. Ccncessi etiam

eisdem quatuor aeras et dimidiam in campo veraus pareum, f. 186.

videlicet tres dimidias aera; in Longforlong quae jacent inter

1 qua'] repeated in MS., but the redundant word is marked with the

sign of erasure.
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terram quae fuit Gylberti Mayflyn ex parte una et terram quae

fuit Gilberti propositi ex altera, et unam dimidiam aeram in

Sawe quae jacet juxta terram quae fuit Rogeri de la Forde, et

unam aeram in Merewey, qiue jacet juxta terram quae fuit

Henrici de Burenhulle, et unam dimidiam aeram in Bemares-

forlong quae jacet juxta terram quae fuit Rogeri de la Forde,

et aliam dimidiam aeram quae jacet inter terram ecclesiae dictae

villae et terram dicti Rogeri de la Forde, et uuam aliam

dimidiam aeram in Longeforlonge quae jacet inter terram quae

fuit dominae Johannae de Willingtonc ex parte una et terram

Rogeri Gaumbeys ex altera, et unam aeram prati in Suthmede,

illam scilicet quae jacet juxta aeram prati quam Ricardus de

Culno quondam capellanus emit de Rogero Goldfinch ; tenendas

et habendas omnes pra;dictas aeras cum prato de me in per-

petuum.

Reddendo inde annuatim, prtedicti abbas ct conventus et

eorum successores, duos denarios dominis feodi ct eorum

haredibus sive assignatis in festo Beati Michaelis pro omnibus

servitiis ct saecularibua demandis, prout continetur in muni-

mentis quae penes eos de me habent.

Et ut haec mea donatio, concessio, et cartu; meae confirmatio

rata et stabilis permaneat in perpetuum, pra;sentem cartam

sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus.

DCCLX. Brotyrop.

Of Broc- Sciant praisentes et futuri, quod ego Alexander Heremon,

•""P- de consilio et providentia amicorum mccrum et parentuns,

•Hiietum clamavi in perpetuum, pro me ct ha;redibus meis,

Henrico Foleth abbati Gloucestriae ct ejusdem loci conveutui,

totum jus quod clamavi vel clamare petui in ferendello terrae,

et uno mesuagio cum pertinentiis in villa de Brocfrop quae

Walterus le Graunger tenuit, et undo placitum fuit in comi-

tatu Gloucestriae per breve regis do recto inter dominum

abbatem et me ; ita scilicet quod ego nec haeredss mei pro

nullo consilio vel negotio in dicta terra aliquod jus exigero